

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۲ فبروری ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

خاینان و جاسوسان وطنی ما باعث ویرانی افغانستان شدند.



اگرچه تاریخ کشور دیده شود در هر دوره ای که افغانستان خواسته در برابر جهالت چراغ علم و دانش را روشن کند خارجی ها برای جاسوسان خود دستور داده تا جلو علم و روشنائی را به هر وسیله ممکن سد شوند تا منافع کشور های استعماری به خطر مواجه نشود. البته همسایه های افغانستان هم در تربیه و پرورش جواسیس برای منافع خود مانند استعمارگران سعی بلیغ به خرج دادند.

جاسوسان وطنی ما عده ای بیسواد و بی دانش نبوده و نیستند آنها متشکل از دو گروه هستند که یکی مکمل دیگر خود هستند.

گروه اول ملا ها و اسلام سیاسی و گروه دوم تکنوکراتان که صاحب مدارک تحصیلی داکتر و انجنیر و ماستر و پروفیسور از داخل و خارج کشور هستند و سران هر دو گروه زبانهای خارجی را بهتر از زبان های رسمی کشور صحبت کرده می توانند.

دولت های امپریالیستی از دو حربه به وسیله جواسیس خود برای کامیابی اهداف خود کار می گیرند «پول و دادن قدرت» که قدرت و پول را با چاشنی دین و مذهب در می آمیزد تا از توده های مردم خوبتر و بهتر استفاده ابزاری بتواند.

وقتی امان الله خان کوشید تحولی در روشن سازی اذهان مردم برای پیشرفت و ترقی به وجود بیاورد و تعدادی از جوانان و دختران را برای آموزش علوم عصری به خارج فرستاد برای بد نام ساختن پلان های امان الله خان هر دو حربه را انگلیس شکست خورده و تحقیر شده یکجا به کار گرفت از یک طرف ملای لنگ ها را علیه شاه و معارف شوراند و از طرف دیگر اطرافیان تحصیل کرده و با سواد اطراف شاه را برای عقیم ساختن رفورم های شاه بسیج کرد.

شاه به فتوای ملا ها و طومار امضاء شده توسط اطرافان خودش که گویا شاه بی دین است از کشور بیرون شد و به جای آن همه شور و شغف برای آموزش علم و دانش دوره سیاه حبیب الله کلکانی و نادر شاه انگلیس به وجود آمد.

به صد ها مشروطه خواه و آزادیخواه در غل و زنجیر کشیده شدند و صد ها روشنفکر و مبارز اعدام شدند.

تمام ارکان خاین و جاسوس دولت امان الله خان در دستگاه سلطنت نادرخان و بازماندگانش مدارج ترقی را پیمودند.

دولت های همسایه ایران و پاکستان از بین جواسیس دولت شاهی و هم چنان ملا های شعیه و سنی سربازگیری کردند. دولت ایران برای ملاهای شعیه زمینه درس در قم و نجف را مهیا کرد و دولت پاکستان از مردمان سرحدی و مخالفین دولت افغانستان که به پاکستان پناه می برند مانند دارودسته گلبدین و احمدشاه مسعود و برهان الدین ربانی و دولت شوروی زمان تزاران نوین رهبران خلق و پرچم را برای جاسوسی استخدام کردند.

از این به بعد افغانستان روی آرامی به خود ندید. تعداد اجنت ها روز به روز زیادتر شده رفت. هر روز از روسیه، امریکا، ایران و پاکستان ملای سنی و ملای شعیه و تکنوکرات در افغانستان باریدن گرفت.

با این همه جاسوس و وطنفروش کشور ما میدان و خانه جاسوس ها و ملاهای مذهبی افراطی شد. رؤسای جمهور تره کی، امین، ببرک، نجیب، ربانی و مجددی همه جاسوس بودند و بعد از اشغال توسط امریکا و ناتو کززی و غنی جاسوسان امریکا و هزاران ملا و رهبران احزاب اخوانی همه دزد و جاسوس بودند.

با ازدحام این همه جاسوس ایرانی، پاکستانی، روسی و امریکائی در جاسوسخانه ای به نام افغانستان شیرازه و افسار جواسیس از دست صاحبان شان هم در رفت. امریکا برای خلاصی از دست نوکران خود که بارگردنش شده بود به جای صد ها حزب و گروه و نان خور اضافی جاسوسان تازه نفس پنجابی خود را که دیگران را به حیث جاسوس چه که به حیث یک خبر چین ساده هم قبول ندارند بر سرکار گماشت.

جواسیس از کار برکنار شده و جواسیس فراری هنوز هم با همان چشم پارگی که خاصه جواسیس است دم از مقاومت و مبارزه می زند.

تنها زنان در این مدت نه در غار های ترکیه، اروپا و دوی بلکه در میدان در برابر جواسیس پنجابی هر روز حماسه های نو می آفرینند. بدون مبارزه مشترک زنان و مردان بر دشمنی چون طالب پیروزی آسان به دست نمی آید همانطوری که هیچ مبارزه ای بدون شرکت زنان به پیروزی نمی رسد همانطور هم بدون شرکت مردان، مبارزه زنان به سردی می گراید. زنان و مردان در هر کار اجتماعی اقتصادی و سیاسی لازم و ملزوم همدیگر اند. سرکها مردان را مانند زنان برای اعتراض می طلبد.